
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                               

 

 UCHWAŁA Nr LXXX/499/2024  
                                                 Rady Miejskiej w Kołaczycach  
                                                        z dnia  22 kwietnia 2024 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność w realizacji zadania własnego gminy 

 

 

       Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 775 z późn. zm. ), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi WOPR RP wniesionej w dniu 5 luty 2024 r. na bezczynność 

Burmistrza Kołaczyc w sprawie niewykonania analizy zagrożeń dla osób przebywających na 

obszarach wodnych na terenie Gminy Kołaczyce po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną. 

§  2.  Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie.       

§ 3. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach do zawiadomienia  

skarżącego o sposobie załatwienia sprawy, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem 

oraz pouczeniem o treści art. 239 K.p.a.          

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        

                                                                                                                     

                                                                                             
                                                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                             
                                                                                                                      Edward Zbylut 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               
 
                                                                                          
 



 
 
                                                                                      Załącznik do uchwały Nr LXXX/499./2024 
                                                                                      Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                      z dnia  22 kwietnia 2024 r. 
 
    
                       

 

 U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi 

na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 

obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kołaczycach na posiedzeniu 

odbytym w dniu 29 luty 2024 r. zajmowała się skargą z dnia 5 luty 2024 r. ( data wpływu do 

Urzędu Miejskiego w Kołaczycach) złożoną przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Rzeczypospolitej Polskiej na bezczynność w realizacji zadania własnego gminy, tj. wykonania 

analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 

sportu lub rekreacji. 

Komisja po przeanalizowaniu skargi oraz dokumentacji sprawy uznała skargę za 

bezzasadną z uwagi na to, że po pierwsze na terenie Gminy Kołaczyce nie ma miejsc 

przeznaczonych do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji, po drugie Skarżącemu 

w przedmiotowej sprawie została udzielona odpowiedź przez pracownika merytorycznego 

Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

 

Pouczenie: 

 

              Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

skarżącego. 

 

 


